ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÀO DƯƠNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 15/QĐ - UBND Đào Dương, ngày 07 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công và chi trả mức phụ cấp đối với Người hoạt động không chuyên

trách ở thôn Xã Đào Dương

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐÀO DƯƠNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định của Chính phủ: Số 92/2009/NĐ –CP ngày 22/10/2009 về

chức danh số lượng, một số chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức xã, phường,

thị trấn và những người hoạt động không chuyên trách cấp xã; Số 112/2011/NĐ –CP

ngày 05/12/2011 về công chức cấp xã, phường, thị trấn; Số 34/2019/NĐ –CP ngày

2/4/2019 sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt

động chuyên trách cấp xã, thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Nghị quyết số 439/2023/NQ-HĐND ngày 07/12/2023 của Hội đồng

nhân dân tỉnh quy định chức danh, số lượng và một số chế độ chính sách đối với

người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; mức khoán kinh phí

hoạt động của các tổ chức chính trị- xã hội ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố trên địa bàn

tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ Quyết định số 67/QĐ-UBND ngày 17/6/2024 của UBND xã Đào Dương

vê việc phê duyệt phương án bố trí sắp xếp, phân công nhiệm vụ công tác và bố trí

kiêm nhiệm chức danh người hoạt động không chuyên trách ở thôn, người trực tiếp

tham gia công việc ở thôn, xã Đào Dương.

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Chi trả mức phụ cấp cho ông: Nguyễn Đức Hiếu, Sinh năm 1988, với

mức phụ cấp như sau:

Chức danh Bí thư chi bộ thôn Phần Lâm, hưởng mức phụ cấp là: 2,0.

Chức danh kiêm nhiệm thứ 1: Trưởng thôn thôn Phần Lâm, mức hưởng phụ cấp

là: 2,0.

Hỗ trợ thêm hàng tháng người có bằng Đại học: 0,5.

Điều 2: Ông Nguyễn Đức Hiếu được hưởng phụ cấp theo quy định hiện hành kể

từ ngày 06/01/2025.

Điều 3: Công chức Văn phòng – thống kê; Tài chính – kế toán và ông Nguyễn

Đức Hiếu căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
- Như điều 3;             CHỦ TỊCH

- Lưu vp./.

            Đào Văn Vạn

		2025-01-10T14:09:32+0700

		2025-01-10T14:50:38+0700